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SİVAS 

KARŞIYAKA NURİ DÖNMEZCAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 

Okulumuzun ilk stratejik planı; gerisinde 42 yıllık okulumuzun birikimini, kültürünü 
içinde barındırarak, geleceğe yönelik TKY ilkeleri ışığında okulumuzun 5 yıllık bir yol 
haritası olma özelliği taşımaktadır.   

   Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini 
sürekli kılmayı, belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, 
düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller yetiştirilmesi amacını 
taşımaktadır.  

Belli bir süreç içinde oluşturulan “Karşıyaka Nuri Dönmezcan, İlkokulu Stratejik 

Planı”  ile okulumuzun misyonu ve vizyonu, kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde 
ortaya konulmuş ve bu vizyona ulamak için stratejik amaçlar ve hedefler belirlenmiştir. 
Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu Stratejik Plan¨ 2024–2028 yılları arasındaki Karşıyaka 
Nuri Dönmezcan İlkokulu’nun stratejik amaçlar¨ doğrultusunda, sonuçlar¨ ölçülebilir 
göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır.  
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SUNUŞ 

21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların 
performansları doğrultusunda amaç ve hedeflerini 
yönetebilmeleri önem kazanmaya başlamıştır. 
Kurumsal kapasiteye bağlı olarak çalışacak olan 
idari birimlerin yılsonunda kendi iş alanında ki 
performansını ölçmenin en gerçekçi 
yöntemlerinden biride Kurumsal Stratejik 

Planlama çalışmalarıdır. Müdürlüğümüz olarak 
amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesi için yapmış 
olduğu çalışmaları yerinden takip etmekte ve 
çalışmalar sırasında işbirliğinin daha da 
artırılmasını önemsemekteyiz. Karşıyaka Nuri 
Dönmezcan, İlkokulu Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planında yer alan amaç ve 
hedeflerine ulaştığını izleme ve değerlendirme çalışmaları sürecinde mütalaa edilmiş olup bu 
durum memnuniyet vermektedir. 

2024-2028 Stratejik plan çalışmaları ilgili Kanun ile belirlenmiş olup 
Müdürlüğümüzün ikinci dönem stratejik plan çalışmalarını 2028 yıllarda varılmak istenen 
hedefler doğrultusunda çizileceğini düşünmekteyim. Sivas eğitimde rekabet edebilen, nitelikli 
insan kaynağı oluşturabilen, elde ettiği akademik ve sosyal başarılar ile ilimiz adına bizleri 
sevindirecek bir aşamaya geleceğini ümit etmekteyim. Çalışma sırasında başta Plan hazırlama 
ekibi ve  çalışanlarımıza teşekkür ederim.  

 Bülent ÖZKAN 

Okul Müdürü 

 

 

 

UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

1. Sınıflarda bulanan beyaz tahtalar, akıllı tahta ( 12 Adet) ile değiştirildi. 
2. Okul bahçesine hobi bahçesi uygulama bahçesi olarak kullanılıyor. 
3. Okul binamız İş Sağlığı ve Güvenliğine uygun olarak düzenlendi ve İSO 45001 

Belgesini almaya hak kazandı. 
4. Okul imkanlarıyla ve Sivas Belediyesi işbirliğiyle bahçe düzenlemesi yapıldı. 
5. Derslerde başarı, yapılan çalışmalarla artırıldı. 
6. Okul içi ve dışı güvenlik önlemleri sürekli kontrollerle artırıldı. 
7. Okul binasının aksayan yerlerinin bakımı yapılarak yenilendi. Daha da yapılacak olan 

yerlerimiz mevcuttur. 
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Tanımlar 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 
sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 
öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 
verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim 
arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve 
sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 
eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 
anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 
göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 
işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 
eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 
ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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Giriş 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 
anlayışını gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak 

yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 
konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma 
planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 
süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 
zorunluluğu getirmiştir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2010-2014 ikincisini ise 2015-

2019 üçüncüsü 2020-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu 
Okul Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar 
ve MEB 2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Bakanlık merkez 
ve taşra teşkilatı birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta Eğitimde ‘’Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu’’ 2024, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika 
belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında 
eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 
edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu 
doğrultuda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen amaçlar ile bu stratejik amaçlar 
altında beş yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. 
Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini 

kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme 
durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
oluşturulmuştur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının 

iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 
çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları 
içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
 Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
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Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve 
önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir 
model benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına 
ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı 
Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu 
ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş 
ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06 /10/ 2022 tarihinde Milli Eğitim 
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 16702371 sayılı 
resmi yazı ile müdürlüğümüz personeline duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami 
katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan 
faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik plan ekibi ilk toplantısını 17/10/2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, 
vizyon amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel 
çerçeve belirlemiştir. Ayrıca; Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerine stratejik plan hazırlık 
sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış 
etkenlere bağlı çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Diğer taraftan, 

paydaş analizleri kapsamında, iç ve dış paydaşların görüşlerini alabilmek için Google form 8 

(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsB2CJOeobnIJf_4Va7AgZPC29rii6eBhOhiE

91RytNZ9eLA/viewform) üzerinden paydaş anketlerinin online olarak cevaplandırılmasına 
imkan verebilen bir platform oluşturulmuştur. Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını 
düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespit ve 
ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, müdürlüğüm alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde 
gerçekleştirilmiştir. 

NURİ 
DÖNMEZCAN  

İLKOKULU
2024-2028 

Stratejik 
Planı

Toplantılar

Durum analizi

İç ve dış paydaşların görüşleriLiteratür taraması

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat Analizi 

 Faaliyet Alanları 
ile Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri Analizi 
Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi 

Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik 
Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla 
hazırlanmıştır. 

Bu kapsamda 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/22 nolu genelgesi 
kapsamında ilimizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge kapsamında 
ilimiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluşturulması talep 
edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı belirlenmiştir. 
Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi araçlarla 
tespit edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon 
ifadesine ulaşmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge 
ile 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İl Milli Eğitim Müdürlüklerine 
duyurulmuştur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. 
Buna göre Müdürlüğümüz, 2019-2023 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak il, ilçe, okul 
stratejik plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında belirtilen 
“Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden oluşacak şekilde kurgulanmıştır. 
Çalışmalar, 06/ 10/2022 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin İçin Stratejik Plan 
Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüştür. Çalışma 
takviminde belirlendiği üzere 27/12/2022 yazı ile okul Strateji Geliştirme Kurulları ve 
Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. Okulumuzda kurulan Strateji Geliştirme 
Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme faaliyetleri düzenlenmiştir. 
Okul Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleşen eğitim faaliyetlerinin dışında, kurul ve ekip 
üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiştir.  

Okul Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek “Uygulanmakta 
Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve 
Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılara, ekipte olmayan çalışmalarla ilgili birim 
yöneticilerinin katılımı da sağlanmıştır. Paydaş Analizi kapsamında paydaş görüşlerinin 
alınabilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 25.09.2018 tarihli 
paydaş anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden 
oluşan paydaşlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, 
çoktan seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde 13 sorudan oluşan “Okulumuz 2024-

2028 Stratejik Planı İç Paydaş Anketi” düzenlenmiştir. Anket soruları Müdürlüğümüz “Anket 

Değerlendirme Kurulu” tarafından onaylandıktan sonra elektronik ortamda uygulanmıştır. 
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Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel bilgilere yer verilmemiştir. 
Anketlere 158 iç ve dış paydaşımız katılmıştır. Anket sonuçları her paydaş için nicel olmak 
üzere ayrı ayrı değerlendirilmiştir.  

Ayrıca dış paydaşlarımıza 13 sorudan oluşan “Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu 
2024-2028 Stratejik Planı Dış Paydaş Anketi” uygulanmıştır. Anketimize 158 dış paydaşımız 
katılmıştır. Okul Bilgilendirme ekibi tarafından okul personeline  süreç hakkında 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilerek planlama sürecinde rehberlik yapılmıştır 

Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet 
ve Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 
önemli aşamalarından biri olan  “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum 
Analizi” çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına 
geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 
performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek 
için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. 
Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

İl koordinasyon ekibi tarafından kurumumuz stratejik plan hazırlama ekibine 
bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile 
gerçekleştirilmiştir. Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın üçüncü sürümü 
dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde başlatılmıştır. Stratejik plan çalışmalarını yönlendirmek 
ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu 
oluşturulmuştur. 

Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibinin 
oluşturulmasında temel birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiştir. Okul Müdürü 
Bülent ÖZZKAN başkanlığında yürütülen çalışmalarda, okulumuz düzeyinde plan analizleri 
yapılmış, paydaş görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun bilgilendirilmesi ile 
yönetsel karar alma süreçleri kolaylaştırılmıştır. Birimlerde yürütülen çalışmaların 
konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalışmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunu 
Stratejik Planlama Ekibine görevlendirilmiştir. 

2022 yılı Kasım ayında hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Rehberi 
Taslağı” nın üçüncü sürümünde, Yönlendirme Kurulu’nun adı ve üye kapsamının, aynı 
zamanda Stratejik Planlama Ekibi’nin üye kapsamının değişmesi nedeniyle, 21.09.2018 tarihli 
ve 1710 2575 sayılı makam oluru ile Stratejik Planlama Ekibi üye listesi güncellenmiştir. 
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Müdürlüğümüz strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 

1’de yer almaktadır. 

 
Tablo 1: Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
 

Bülent ÖZKAN Müdür Naci DAL Müdür Yrd. 
 

Naci DAL Müdür Yrd. Özge DOĞAN PAK Öğretmen 

 

Ahmet YEŞİL Öğretmen Naci AKAY Öğretmen 

 

Serkan KOÇ Okul Aile Birliği 
Bşk. 

Fatih ÇAKMAK Veli 

 

Suna BARAN Bir Üye Zeynep YEŞİL Öğrenci 
 

 

C. Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan 
hazırlık sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin iş takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 2’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

 

Tablo 2: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 Taslağın Bakanlığa Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 
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2. Durum Analizi 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz sorusuna yanıt 
bulunmaya çalışılmıştır.  

 

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel istatistiklere, 
paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve Tehditler) analizine yer 

verilmiştir. 
 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların 
tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 
gelişmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. 

 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan 
da Müdürlüğümüzün Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 
alanları ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler 
yapılmıştır. 

 

2.1.Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 1982 yılında Karşıyaka Ortaokulu olarak eğitim-öğretime başlamış olup, 
1997 yılında çıkartılan ve sekiz yıl zorunlu eğitimi öngören yasadan sonra ortaokul, ilkokulla 

birleştirilerek "Karşıyaka İlköğretim Okulu" adını almıştır. 2012 yılında ise tekrardan ilkokul 
olan okulumuz 2017 Öğretim yılında fiziki yetersizlik, bakım - onarım ihtiyacı ve diğer 
nedenlerle, okulumuz kendi eski binasından çıkarak, yeni binasına taşınmış olup, Eylül ayında 
Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu adıyla yeni binasında eğitim-öğretime başlamıştır.2018-

2019 eğitim- öğretim yılında, Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 
protokol kapsamında yürütülen ''Beyaz Bayrak'' projesini tamamlayıp 'Beyaz Bayrak'' 
almıştır. Okulumuz 2022 yılında İSO 45001 belgesine almıştır.. Okulumuzda “Sıfır Atık “ 
projesi kapsamında çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca okulumuzda Hayat Boyu Öğrenme 
kapsamında velilerimize yönelik meslek edindirme ve spor kursları, öğrencilerimizin sosyal 
yanlarını kuvvetlendirmeye yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler yapılmaktadır. Değerler 
eğitimi çalışmaları kapsamında öğrencilerimizin milli ve ahlaki yönlerini geliştirmek adına 
milli eğitim müdürlüğü ile il müftülüğü arasında yapılan protokol kapsamında Kuran-ı Kerim 
ve Temel Dini Bilgiler dersi verilmektedir. Okulumuz bünyesinde anasınıfı ve özel eğitim 
sınıflarımız mevcuttur. 

Okulumuzda Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde 
Türkiye Yüzyılı Vizyonu kapsamında dil laboratuarı, zeka oyunları ve robotik kodlama 
atölyeleri yapılması için gerekli yazışmalar yapılmış olup, okulumuz öğretmenleri açılacak 
olan bu atölyelerde gerekli eğitimleri vermek için hizmet içi eğitimlere katılmışlardır. 
Okulumuz Z-Kütüphaye, destek eğitim sınıfına ve drama atölyelerine sahiptir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
 

2019 yılında yürürlüğe giren Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu Müdürlüğü 2019-

2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, 
maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşmuştur. 
Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik 
hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve 
öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde 
yapılandırılmıştır. Söz konusu üç tema altında 3 stratejik amaç, 7 stratejik hedef, 7 (alt 
göstergelerle birlikte 12) performans göstergesi ve 15 stratejiye yer verilmiştir. Karşıyaka 
Nuri Dönmezcan İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme kapsamında, 
performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin gerçekleşme durumları 
tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıştır: 

2017-2018 öğretim yılında açılan kurslara katılım il ortalaması olarak Hayat Boyu 
Öğrenme açısından%8,05 olup ülke ortalamasının üstünde olduğu görülmüştür. Hayat boyu 
öğrenmeye katılım ve kursları tamamlama oranları kademeli artış göstermekte bu eğilim 
doğrultusunda çağ nüfusu içerisinde yer alanların bu merkezlerden ve kurslardan faydalanma 
oranlarında artış dikkati çekmektedir. AB müktesebatında her bireyin Hayat boyu eğitiminden 
yararlanması isteği doğrultusunda bu tür eğitim alan kursiyer sayısı ve bilinçlenme oranında 
düzenli bir artışı tespit edilmektedir.  

Okulumuz öğrencilerinin içerisinde düzenli devamsızlık yapanların oranı 2022 
yılından itibaren düşüşe geçmiştir. 2022-2023 öğretim yılında ilimizde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranlarına bakıldığında; 

 İlkokulda  0,1% 

Derslik başına düşen öğrenci sayılarımız 20 hedefine yakın olmakla birlikte sınıfların 
küçük olmasından dolayı sınıf ortamı öğretmen hareketini sınırlamamaktadır. Aynı zamanda 
sınıflarımız akıllı tahtayı rahatlıkla izlemeyi sınırlamamaktadır. 

2.3. Mevzuat Analizi 
 

Yasal Mevzuatlar  

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 
Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
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 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 Sayılı Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
6287 Sayılı Kanun 

 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım İzleme 

ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul 
ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 

genelge 

 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil Savunma 
Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri 
Hakkında Yönetmelik 

  

 

Buna göre Okul Müdürlükleri İlköğretim Yönetmeliğine göre, okul müdürlüklerinin 
görevleri şunlardır:  

Okul Müdürünün Görev, Yetki ve Sorumluluğu 

 Madde 60 — İlköğretim okulu, demokratik eğitim-öğretim ortamında diğer 
çalışanlarla birlikte müdür tarafından yönetilir. Okul müdürü; ders okutmanın yanında kanun, 
tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, okulu 
düzene koymaya ve denetlemeye yetkilidir. Müdür, okulun amaçlarına uygun olarak 
yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. Okul müdürü, görev 
tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

Müdür Yardımcısı  
Madde 62 — Müdür yardımcıları, ders okutmanın yanında okulun her türlü eğitim-

öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle 
ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. Bu görevlerin yapılmasından ve 
okulun amaçlarına uygun olarak işleyişinden müdüre karşı sorumludurlar. Müdür 
yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR YÖNETMELİK 

  

MADDE 1- 26/7/2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim 
Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (b) bendinde yer alan “örgün eğitim ve hayat boyu öğrenme kurumları” ibaresi “ilkokul” 
olarak, (k) bendinde yer alan “Normal” ibaresi “Tekli” olarak, (n) bendinde yer alan “Mesleki ve 
teknik ortaöğretim” ibaresi “Ortaöğretim” olarak ve “alanında” ibaresi “alanında/programında” 
olarak değiştirilmiş, aynı fıkraya aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“o) MEBCBS: Millî Eğitim Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemini,” 
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MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi ile aynı maddenin 
ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“b) Ders yılı süresi, derslerin başladığı günden kesildiği güne kadar okulun açık bulunduğu 
günler ile öğrencilerin törenlere katıldıkları resmî tatil günleri sayılarak hesaplanır. Tekli eğitim 
yapılan okullarda sabah ve öğleden sonrası yarımşar gün, ikili eğitim yapılan okullarda bu süreler 
tam gün sayılır.” 

“(2) Haftalık ders programı, eğitim ve öğretim yılı başında ve gerekli hâllerde ders yılı içinde 
okul yönetimince hazırlanır. Haftalık ders programı; engelli öğretmenlerin, bakmakla yükümlü olduğu 
engelli yakını olan öğretmenlerin ve 36 ayını doldurmamış çocuğu olan öğretmenlerin tercihleri 
dikkate alınarak okulun genel işleyişini bozmayacak şekilde hazırlanır. Hazırlanan program ilgililere 
imza karşılığı duyurulur.” 

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan 
“normal” ibaresi “tekli” olarak değiştirilmiş, ikinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiş, aynı fıkranın (b) bendinde yer alan “Normal öğretim” ibaresi “Tekli eğitim” olarak ve 
aynı bendin üçüncü cümlesinde yer alan “öğretim” ibaresi “eğitim” olarak değiştirilmiştir. 

“a) Bir ders saati süresi 40 dakikadır. Okul yönetimince tekli eğitim yapılan okullarda bir 

teneffüs en az 20 dakika olmak üzere diğer teneffüsler için en az 15 dakika, ikili eğitim yapılan 
okullarda ise teneffüsler için en az 10 dakika süre ayrılır.” 

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “hafta sonu,” 
ibaresi yürürlükten kaldırılmış ve aynı fıkrada yer alan “ara tatil” ibaresinden sonra gelmek üzere 
“,” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin ikinci fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir. 
“Ayrıca kesinleşen kayıt alanları MEBCBS’ye işlenmek üzere komisyon tarafından dijital kayda 
alınır.” 

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin altıncı ve yedinci fıkralarına sırasıyla 
aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“d) İlkokula kaydı yapılan öğrencilerin şubeleri ve öğretmenleri kura yöntemi ile e-Okul sistemi 

üzerinden Bakanlıkça belirlenir. İlkokulda şube değişikliği, velinin yazılı talebi üzerine rehberlik 
servisinin hazırlayacağı gerekçeli görüş raporu alınarak okul yönetimince o ders yılı içinde bir defaya 
mahsus olmak üzere yapılabilir.” 

“c) Ortaokul ve imam-hatip ortaokuluna kaydı yapılan öğrencilerin şubeleri kura yöntemi ile e-

Okul sistemi üzerinden Bakanlıkça belirlenir. Bu okullarda şube değişikliği, velinin yazılı talebi 
üzerine rehberlik servisinin hazırlayacağı gerekçeli görüş raporu alınarak okul yönetimince o ders yılı 
içinde bir defaya mahsus olmak üzere yapılabilir.” 

MADDE 7- Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin dokuzuncu fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“(9) Öğrencinin; anne ve babasının her ikisinin ya da yasal sorumluluğunu üstlenen kişinin 
çalışması, anne/babadan birinin hayatta olmaması, ailesinde ağır engelli raporu bulunan bireyin 
bulunması hâlinde nakli, belgelendirilmesi şartı ile anne veya baba ya da yasal sorumluluğunu 
üstlenen kişinin çalıştığı adresin kayıt alanındaki okula yapılır.” 

MADDE 8- Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan “öğretmenden” 
ibaresi “öğretmeninden” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 9- Aynı Yönetmeliğin 18 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “öğretmen” 
ibaresi “okul öncesi öğretmeni” olarak, üçüncü fıkrasının (c) bendinde yer alan “yönetimlerince 
sürekli” ibaresi “yönetimince günlük olarak” olarak değiştirilmiş, aynı fıkranın (b), (d) ve (e) bentleri 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“b) Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen 
öğrencinin durumunu ders öğretmeni okul yönetimine, okul yönetimi ise velisine ivedilikle bildirir. 
Okula gelmeyen öğrencinin devamsızlığı tam gün, diğerleri yarım gün sayılır.” 

“d) Öğrencinin geçerli mazereti ve velinin başvurusu üzerine okul yönetimi tarafından bir 
eğitim ve öğretim yılı içerisinde öğrenciye 15 güne kadar izin verilebilir. 

e) Devamsızlığı 5 inci, 10 uncu ve 15 inci günlere ulaşan öğrencilerin durumları veliye posta, e-

posta veya kısa mesaj yolu ile bildirilir. Ayrıca kontrol kayıtlı sürekli tedaviyi ya da organ naklini 
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gerektiren hastalığı bulunanlar, tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam 
eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ve sosyal hizmet, emniyet ve asayiş birimlerinin resmî 
raporları doğrultusunda koruma ve bakım altına alınan öğrenciler için devamsızlığın 30 uncu 
gününde de tebligat yapılır ve öğrencinin okula devamının sağlanması istenir.” 

“f) Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür 
gününü takip eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul sistemine 

işlenir. Zorunlu hâllerde özür belgesinin teslim süresi okul yönetimince 20 iş gününü aşmamak üzere 
uzatılabilir. 

g) Öğrencilerin eğitime erişimlerinin mümkün olmadığının mülki idare amirince tespit edilerek 
izinli sayılmaları hâlinde izinli sayıldıkları süre devamsızlıktan sayılmaz. 

ğ) Mevsimlik tarım işçileri ile göçer ve yarı göçer aileler, çalışmak üzere gidecekleri yerleri 
çocuklarının kayıtlı olduğu okullarına bildirmekle, çocuklarını gittikleri yerlerdeki okullara 
kaydettirmekle ve çocuklarının okula devamını sağlamakla yükümlüdürler.” 

MADDE 10- Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan 
“yaygın eğitime” ibaresi “okuma yazma seviye tespit sınavları için halk eğitimi merkezine” olarak 
değiştirilmiştir. 

MADDE 11- Aynı Yönetmeliğin 20 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş 
ve üçüncü fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır. 

“(2) İlkokullarda öğrencilerin başarısı; gelişim düzeyleri dikkate alınarak öğretmen 
rehberliğinde gerçekleştirilen ders etkinliklerine katılımları, bireysel ve grupla yapılan etkinliklere 

katılım gözlem formları, oyun temelli değerlendirmeler ve verilen görevleri yerine getirme amaçlı 
ölçme araçları ile takip edilir. Karnede “çok iyi”, “iyi”, “yeterli” ve “geliştirilmeli” şeklinde 
gösterilir.” 

MADDE 12- Aynı Yönetmeliğin 21 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “İlkokul 4 üncü 
sınıf ile ortaokul” ibaresi “Ortaokul” olarak, “0-44,99” ibaresi “0-49,99” olarak ve “45,00” ibaresi 
“50,00” olarak değiştirilmiş, aynı fıkrada yer alan “Yüzlük puan sisteminde” ibaresinden sonra 
gelmek üzere “Türkçe dersi haricindeki dersler için” ibaresi eklenmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki cümle 
eklenmiştir. 
“Türkçe dersinden ise 0-69,99 puanlar başarısız, 70,00 ve üzeri puanlar başarılı olarak 
değerlendirilir.” 

MADDE 13- Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş 
ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(1) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; 
a) Tek şubesi bulunan sınıf düzeylerinde öğretmenlerce yapılan sınavlardan önce, sorularla 

birlikte cevap anahtarı da hazırlanır ve sınav kâğıtları ile birlikte saklanır. Cevap anahtarında her 
soruya verilecek puan, ayrıntılı olarak belirtilir. Sınav soruları, imkânlar ölçüsünde çoğaltılarak 
öğrencilere dağıtılır. 

b) Kopya çeken öğrencinin sınavı geçersiz sayılır ve puanla değerlendirilmez, e-Okul sisteminde 

“K” olarak belirtilir. Ancak, dönem puanının hesaplanmasında aritmetik ortalama alınırken sınav 
sayısına dâhil edilir. Ayrıca bu durum, ders öğretmenince okul yönetimine bildirilir.” 

“(7) Okul öncesi eğitim kurumları, ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ölçme ve 
değerlendirmeye ilişkin bu Yönetmelikte yer almayan hususlar 9/9/2023 tarihli ve 32304 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği hükümlerine göre 

yürütülür.” 

MADDE 14- Aynı Yönetmeliğin 23 üncü maddesinin birinci ve ikinci fıkraları aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“(1) Sınavlara herhangi bir nedenle katılamayan veya projesini zamanında teslim edemeyen 
öğrencinin durumu okul yönetimince yazılı, e-posta veya Bakanlık mobil bilgi servisi ile velisine 
bildirilir. Veli, öğrencisinin sınava katılamama veya projesini zamanında teslim edememe gerekçesini, 
en geç beş iş günü içinde okul yönetimine yazılı olarak bildirir. 

(2) Sınavlara katılmayan ve okul yönetimince özrü uygun görülen öğrenciler, önceden 
öğrenciye duyurularak dersin niteliğine göre yapılacak ölçme ve değerlendirme etkinliğine alınır. Bu 
ölçme ve değerlendirme etkinliği, sınıfta diğer öğrencilerle ders işlenirken yapılabileceği gibi ders 

dışında da yapılabilir. Öğrenciler, projelerini öğretmenin belirleyeceği süre içinde teslim eder.” 
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MADDE 15- Aynı Yönetmeliğin 25 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“(1) Sınavlar e-Okul sistemine işlenir ve öğrencilere bildirilir. Ülke ve il/ilçe genelinde yapılan 
ortak sınavlar hariç, sınav sonuçları sınavların yapıldığı, projelerin değerlendirilmesi ise teslim 
edildiği tarihten başlayarak en geç 10 iş günü içinde e-Okul sistemine işlenir ve öğrencilere bildirilir. 
Sınav kâğıtları, incelenmek üzere öğrencilere dağıtılır ve varsa yapılan ortak hatalar sınıfta 
açıklandıktan sonra geri alınarak bir eğitim ve öğretim yılı saklanır. Projeler öğretmen tarafından 
değerlendirildikten sonra öğrenciye iade edilir ve öğrenci tarafından ders yılı sonuna kadar saklanır. 
Ders etkinliklerine katılım, sınav ve projeye verilen puanlar, e-Okul sisteminin ilgili bölümüne 
işlenir.” 

MADDE 16- Aynı Yönetmeliğin 26 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “İlkokul 4 üncü 
sınıf ile ortaokul” ibaresi “Ortaokul” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 17- Aynı Yönetmeliğin 27 nci maddesinin birinci fıkrası yürürlükten kaldırılmış ve 
ikinci fıkrasının (b) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“b) Aritmetik ortalama hesaplanırken bölme işlemi virgülden sonra dört basamak yürütülür. 
Dönem puanı hesaplanırken yarım ve yarımdan büyük kesirler bir üst tam puan olarak 
değerlendirilir.” 

MADDE 18- Aynı Yönetmeliğin 28 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“(2) Bir üst sınıfa devam etmek için öğrencinin iki dönem puanının aritmetik ortalaması Türkçe 
dersi için 70,00’dan, diğer dersler için 50,00’dan az olamaz.” 

MADDE 19- Aynı Yönetmeliğin 31 inci maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan 
“devamsızlık yapanlar” ibaresinden sonra gelmek üzere “, Türkçe dersinden yıl sonu puanı 70,00’dan 
az olanlar” ibaresi eklenmiş ve aynı bentte yer alan “45’ten” ibaresi “50,00’dan” olarak 
değiştirilmiştir. 

MADDE 20- Aynı Yönetmeliğin 39 uncu maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 
“(2) Okul müdürü, bu Yönetmelikte belirtilen hususları dikkate alarak eğitim ortamlarında 

öğrencilerin cep telefonlarını ve kayıt özelliği olan dijital cihazlarını kurallara uygun bir şekilde 
kullanmalarına yönelik tedbirleri alır.” 

MADDE 21- Aynı Yönetmeliğin 44 üncü maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan “normal” 
ibareleri “tekli” olarak ve yedinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(7) Hamile öğretmenlere, hamileliğin yirmi dördüncü haftasından itibaren doğum sonrası 
analık izni süresinin bitimini takip eden iki yıllık sürenin sonuna kadar istememesi hâlinde nöbet 
görevi verilmez. Bu kapsamdaki nöbet düzenlemelerinde okul yönetimi gerekli tedbirleri alır.” 

MADDE 22- Aynı Yönetmeliğin 52 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş 
ve üçüncü fıkrasında yer alan “olarak kendilerini” ibaresi “öğrencileri” olarak değiştirilmiştir. 

“(1) Öğrencilerden; 
a) Okul personeline, arkadaşlarına ve çevresindeki kişilere karşı saygılı ve hoşgörülü 

davranmaları, 
b) Doğru sözlü ve dürüst olmaları, 
c) İyi ve nazik tavırlı olmaları, 
ç) Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinliklere katılmaları, 
d) Çevrenin doğal ve tarihî güzelliklerini, sanat eserlerini korumaları ve onları geliştirmek için 

katkıda bulunmaları, 
e) Millet malını, okulunu ve eşyasını kendi öz malı gibi korumaları, 
f) Sigara, içki ve diğer bağımlılık yapan maddelerden ve bu maddelerin kullanıldığı 

ortamlardan uzak durmaları, 
g) İyi işler başarmak için etkili çalışmaları ve zamanı verimli kullanmaları, 
ğ) Ülkenin birliğini ve bütünlüğünü bozan bölücü, yıkıcı, siyasi amaçlı etkinliklere 

katılmamaları, siyasi amaçlı sembol kullanmamaları, bunlarla ilgili amblem, afiş, rozet ve 
benzerlerini taşımamaları, bulundurmamaları ve dağıtmamaları, siyasi amaçlı davranışlarla okulun 
huzurunu bozmamaları, 

h) Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı kalmaları, bunun aksi davranışlarda bulunmamaları, 
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ı) Eğitim ortamlarında cep telefonlarını eğitim öğretim saatleri dışında, bilişim araçlarını ise 
kişisel, toplumsal ve eğitsel yararlar doğrultusunda kullanmaları, 

i) Fiziksel, zihinsel ve duygusal güçlerini millet ve insanlık için yararlı bir şekilde kullanmaları, 
j) Yazılı kurallar ile millî, manevi ve kültürel değerlere uymaları, 
k) Tüm varlıklara karşı şefkatli, merhametli olmaları ve empati kurmaları, 
l) Okula ve derslere düzenli devam etmeleri ve başarılı olmaları, 
m) Kitap okuma alışkanlığını kazanmaları, 
n) Davranışlarının ve davranışlarından doğacak sonuçların farkında olmaları, 
o) Duygu ve davranışlarında bireysel ve toplumsal faydayı gözeterek sorumluluklarını yerine 

getirmeleri, 

ö) Tutum ve davranışlarında samimi olmaları, 
p) İlkeli ve tutarlı davranmaları, 
r) Problem çözme becerisine sahip olmaları, 
s) Sorgulayıcı ve bilinçli hareket etmeleri, 
ş) Bilgiye ulaşmak amacıyla sistemli bir şekilde araştırma yapmaları, 
t) Fiziksel ve zihinsel olarak aktif olmaları, 
u) Hayal kurabilen, özgüveni ve iletişim becerisi yüksek bireyler olmaları, 
ü) İleri görüşlü ve gelişim odaklı bireyler olmaları, 
beklenir.” 

MADDE 23- Aynı Yönetmeliğin 53 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan “İlkokul 4 üncü 
sınıf ile ortaokul” ibaresi “Ortaokul” olarak, “55.00” ibaresi “70,00” olarak, “45.00” ibaresi 
“50,00” olarak, “70.00-84.99” ibaresi “70,00-84,99” olarak ve “85.00” ibaresi “85,00” olarak 
değiştirilmiştir. 

MADDE 24- Aynı Yönetmeliğin 54 üncü maddesinin üçüncü fıkrasının (a) bendinde yer alan 
“uygulanabilecek” ibaresinden sonra gelmek üzere “diğer” ibaresi eklenmiş ve aynı fıkranın (c) 
bendinde yer alan “öğretmenin” ibaresi “öğretmeninin” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 25- Aynı Yönetmeliğin 55 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (9) numaralı 
alt bendi yürürlükten kaldırılmış, aynı fıkranın (b) bendinin (8) numaralı alt bendi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiş ve aynı bende aşağıdaki alt bent eklenmiş, aynı fıkranın (c) bendine aşağıdaki alt bent 
eklenmiştir. 

“8) Sınıfta cep telefonu kullanmak.” 

“15) Diğer öğrencilerin sosyal veya duygusal gelişimlerini, akran ve arkadaşlık ilişkilerini 
olumsuz yönde etkileyecek davranışları alışkanlık hâline getirmek.” 

“18) Okul personeli ve öğrencileriyle ilgili dijital araçlar ya da sosyal medya kanalıyla kişilik 
haklarını ihlal edecek şekilde ses ya da görüntü kaydetmek veya yayımlamak.” 

MADDE 26- Aynı Yönetmeliğin 67 nci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“Okul öncesinde eğitim hizmeti 
MADDE 67- (1) Okul öncesi eğitim hizmeti resmî okul öncesi eğitim kurumlarında ücretsizdir. 

Ancak okul öncesi eğitim kurumlarında çocukların okulda geçirdikleri süredeki temel ihtiyaçlarını, öz 
bakım süreçlerini ve eğitim programının uygulanmasını desteklemek amacıyla katkı payı alınır. 
Alınacak bu katkı payı, katkı payı tespit komisyonunca nisan ayında tespit edilir. 

(2) Bu komisyon, okulun bulunduğu il/ilçe millî eğitim müdürünün başkanlığında; okul öncesi 
eğitimden sorumlu il millî eğitim müdür yardımcısı veya şube müdürü, anaokulu ve bünyesinde ana 
sınıfı bulunan her derece ve türden birer okul müdürü ve alan/bölüm şefi ile anaokulu, ana sınıfı ve 
uygulama sınıfı öğretmenleri arasından seçilecek birer temsilci, iki okul-aile birliği başkanı ve varsa 
bu işte görevli memur veya döner sermaye saymanından oluşur. Kararlar oy çokluğuyla alınır. 
Oyların eşit olması durumunda başkanın oyu iki oy sayılır. 

(3) Alınacak katkı payının aylık tavan miktarı tespit edilirken, çevrenin ekonomik durumu göz 
önünde bulundurulur. Tespit edilecek aylık katkı payının tavan miktarı, hiçbir şekilde okul öncesi 
eğitimin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesini engelleyecek, velilerin ekonomik durumlarını zorlayacak 
şekilde yüksek tutulamaz. 

(4) Komisyon kararı, valiliğin onayından sonra yürürlüğe girer. Belirlenen tavan miktar il millî 
eğitim müdürlüklerince Bakanlığa bildirilir ve il millî eğitim müdürlüğünün internet sayfasından 
duyurulur. 
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(5) Okul yönetimi il/ilçe katkı payı tespit komisyonunca belirlenen tavan miktarı aşmayacak 
şekilde veliden alınacak aylık katkı payını belirler. Karar, okul müdürlüklerince velilere duyurulur. 
Ancak çocuklara sunulmayan hizmet için velilerden katkı payı talep edilemez. 

(6) Beslenme saatlerinde çocuklara refakat etmek zorunda olan öğretmen ve yardımcı personel 
okuldaki yemek hizmetinden ücretsiz yararlanır.” 

MADDE 27- Aynı Yönetmeliğin 68 inci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde yeniden 
düzenlenmiştir. 

“Okul öncesi eğitim kurumlarında katkı payının alınması 
MADDE 68- (1) Eylül ayında katkı payı tam olarak alınır ancak haziran ayında alınmaz. Yarıyıl 

tatilinde ve ara tatilde ise aylık katkı payı tam olarak tahsil edilir. Okula kayıt yaptıran, ancak hiçbir 
hizmet almadan kayıttan vazgeçen velilere ödedikleri katkı payı iade edilir. 

(2) Aylık katkı payı, velilerin istekleri dışında topluca tahsil edilemez. Belirlenen katkı payının 
dışında kayıt için velilerden ayrıca ücret alınamaz. 

(3) Durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile 
okul öğrenci kontenjanının 1/10’u oranındaki yoksul aile çocuklarından katkı payı alınmaz. Bu 
durumdaki çocuklardan engelli olanlara öncelik tanınır.” 

MADDE 28- Aynı Yönetmeliğin 74 üncü maddesinin birinci fıkrasının son cümlesinde yer alan 

“Aldığı” ibaresinden sonra gelmek üzere “bu” ibaresi eklenmiştir. 
MADDE 29- Aynı Yönetmeliğin 77 nci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki cümleler 

eklenmiş ve ikinci fıkrasında yer alan “ve yatakhane” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır. 
“Ayrıca ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında her sınıfta günlük sınıf sorumlusu uygulaması 
yapılır. Sınıf sorumlusu öğrencilere sınıfın genel düzeni ile ilgili görevler verilir.” 

MADDE 30- Aynı Yönetmeliğin 78 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan 

“yemekhane,” ibaresinden sonra gelmek üzere “uyku odası ve” ibaresi eklenmiş, aynı fıkranın (d) ve 
(e) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, aynı fıkraya aşağıdaki bent eklenmiş, aynı maddenin ikinci 
fıkrasında yer alan “kamera ve alarm” ibaresi “güvenlik” olarak değiştirilmiş ve aynı maddeye 
aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“d) Okulda, ilk yardım dolabı ile ilk yardım çantası ve bunlara ait araç gereç ve malzeme 
bulundurulur. İlk yardım dolabında ilk yardım malzemeleri hâricinde ilaç bulundurulamaz. İlk yardım 
dolabı ihtiyaç duyulması hâlinde görevli personeller tarafından kullanılır. 

e) Okullardaki içme suyu deposunun yılda en az bir kez temizliği, varsa su arıtma cihazının 
kullanım talimatındaki süreye uyularak bakımı yapılır. İlgili kurumlarla iş birliği yapılarak depoların 
ilaçlama işlemleri, çocukların okulda bulunmadıkları zamanlar ile yarıyıl ve yaz tatili dönemlerinde 
yapılır.” 

“f) Uzaktan izleme yöntemi ile sağlık takiplerinin yapılması gereken diyabet, tansiyon, kanser, 
çölyak ve benzeri süreğen hastalığı olan öğrencilere bu amaçla sınırlı olmak üzere cep telefonlarına 
erişimlerinde kolaylık sağlanır.” 

“(7) Öğrencilerin; okul içi ve okul dışında yapılan eğitim etkinlikleri, sosyal ve kültürel 
faaliyetler ile gezi ve gözlem faaliyetleri esnasında çekilen görüntüleri sosyal medya platformları ve 
haberleşme gruplarında her ne ad altında olursa olsun paylaşılamaz. Ancak, veliden ve rehberlik 
öğretmeni gözetiminde öğrenciden yazılı izin alınması kaydıyla yayımlanabilir.” 

MADDE 31- Aynı Yönetmeliğin 80 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
“MADDE 80- (1) Okullarda okul-aile birliği iş ve işlemleri, 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği hükümlerine göre 
yürütülür. Her muhasebe kaydının ispatlayıcı bir belgeye dayanması, mali sonuç doğuran her işlemin 
muhasebe kayıtlarında gösterilmesi ve Bakanlıkça kurulan merkezî bilgi sistemine (TEFBİS) kayıt 
edilmesi zorunludur.” 

MADDE 32- Aynı Yönetmeliğin 81 inci maddesinin birinci fıkrası yürürlükten kaldırılmış ve 
altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(6) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları ile yatılı bölge ortaokullarının pansiyon 
kısımlarında ibadet ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla doğal aydınlatmalı uygun mekânda mescit 
açılır.” 



17 

 

MADDE 33- Aynı Yönetmeliğin 90 ıncı maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Eğitim etkinliklerinin güvenli ve nitelikli bir ortamda gerçekleştirilebilmesi için 
etkinlik/oyun odası ile bahçenin amacına uygun olarak düzenlenmesi esastır. Düzenlemeler eğitimin 
olmadığı zamanlarda yapılır. 

b) Etkinlik/oyun odası ve bahçeyle ilgili düzenlemeler yapılırken Okul Öncesi Eğitim Programı 
esas alınarak millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerler doğrultusunda; çocukların tüm gelişim 
alanlarının desteklenmesine, çevre bilincinin kazandırılmasına, okul bahçesinin yüz yüze oyunlar 
başta olmak üzere farklı oyun türlerini teşvik edecek şekilde düzenlenmesine özen gösterilir. Ayrıca 
açık alanda geçirilen zamanın niteliğinin artırılması için trafik eğitim pisti, kum havuzu, oyun araç 
gereçlerinin bulunduğu alan ve bahçenin ağaçlandırılması gibi diğer oyun alanlarının 
oluşturulmasına önem verilir.” 

MADDE 34- Aynı Yönetmeliğin 91 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“(1) Bahçesi elverişli olan okullarda tarım çalışmaları ve denemeleri ile bahçe düzenlemeleri 
yapılır. Endemik/yöresel bitki ve ağaç türleri imkânlar ölçüsünde yetiştirilir.” 

MADDE 35- Aynı Yönetmeliğin ek 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “4 üncü, 5 inci, 
6 ncı, 7 nci ve 8 inci sınıflardaki” ibaresi “ortaokullarda” olarak, “İlkokul 1 inci, 2 nci ve 3 üncü 
sınıflarda” ibaresi “İlkokullarda” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 36- Aynı Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesi yürürlükten kaldırılmıştır. 
MADDE 37- Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir. 
“Komisyon kurulması 
GEÇİCİ MADDE 2- (1) 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı başından geçerli olmak üzere bu 

maddenin yayımı tarihinden itibaren 10 gün içinde 67 nci maddede belirtilen katkı payı tespit 
komisyonu kurularak katkı payının belirlenmesine ilişkin gerekli işlemler ivedilikle tamamlanır. 

Depremden etkilenen illerde katkı payı alınmaması 
GEÇİCİ MADDE 3- (1) 6/2/2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen 11 ilde 

bulunan okul öncesi eğitim kurumlarında, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında katkı payı alınmaz. 
Şube ve öğretmen seçimine yönelik uygulama 

GEÇİCİ MADDE 4- (1) 11 inci maddenin altıncı fıkrasının (d) bendi ve yedinci fıkrasının (c) 
bendi 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı başına kadar uygulanmaz. ” 

MADDE 38- Aynı Yönetmeliğin EK-1, EK-2 ve EK-16’sı ekteki şekilde değiştirilmiştir. 
MADDE 39- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 40- Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Eğitim Bakanı yürütür. 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu görev ve sorumluluk yükleyen amir 
hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu 
belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Nuri Dönmezcan İlkokulu 2014-

2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 
hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak 
Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış 
bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri 
ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir (Tablo 3).  
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Tablo 3: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 
Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 
Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 
Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 
Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 
MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve 

Eylem Planı 
Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin 
Belirlenmesi 

Mevzuatla Millî Eğitim Müdürlüklerine verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu 
kurumu olarak kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları 
boyutlandırılmıştır.  Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan ilişkileri gözetilerek 
belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılması, kuruluşun organizasyon şemasının ve 
faaliyetlerinin bütününün gözden geçirilmesi açısından faydalı bir çalışma olmuştur. 
Belirlenen faaliyet alanları, stratejik planlama sürecinin daha sonraki aşamalarında dikkate 
alınmıştır. Ayrıca, paydaşların görüş ve önerileri alınırken, bu aşamada belirlenen faaliyet 
alanları bazında çalışmalar yürütülmüştür. 

Okulumuz 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve 
hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal 
yükümlülükleri, standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler 
ve kamu hizmet envanteri incelenerek müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiş; eğitim ve 
öğretim, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan 
kaynakları yönetimi, araştırma, geliştirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, 
uluslararası ilişkiler ve fiziki ve teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı altında 
gruplandırılmıştır. 
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 

Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 
Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 

Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 

Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Rehberlik 

Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 

Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 

Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere katılım 

Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 

Yönlendirme 

Değerlendirme toplantıları 
Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 

Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

 

2.6. Paydaş Analizi 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların görüş, 
talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. 
Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı 
olduğumuz İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleştirmeyi 
planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki işbirlikleri 
dikkate alınmıştır. Kurum içi yöneticiler, personeller, 0kul müdürlükleri ile müdürlüğümüz 
bünyesindeki okul öğretmenler, hizmetliler, öğrenciler ve veliler kurum hizmetlerini 
yürütmekle sorumlu iç paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak 
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yararlanan veya faaliyetlere ortak kişi ve kurumlar da dış paydaşlardır. Karşıyaka Nuri 
Dönmezcan İlkokulu Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin 
memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere dış paydaşların da 
stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla bakanlığımızın oluşturduğu 
(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsB2CJOeobnIJf_4Va7AgZPC29rii6eBhOhiE

91RytNZ9eLA/viewform) google form ile iç ve dış paydaş anketleri oluşturulmuştur. Ankete 
katılan 158 iç ve dış paydaşın Stratejik Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak 
kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. 
Paydaşların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde 
stratejik planlamaya dâhil edilmiştir. 

Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve 
görüşleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 
seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalışmaları ile alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve 
görüşleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalışmalara bağlı olarak ve dış paydaş 
anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakış 
bölümlerine yansıtılmıştır.  

 

Tablo 4: İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 
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Şekil 2: Paydaşların Müdürlüğümüze Yüz yüze Görüşme Memnuniyet Düzeyi 

 

Şekil 3: Paydaşların (Veli) Müdürlüğümüze Talep Dikkate Alınma Memnuniyet Düzeyi 

 

Şekil 4: Paydaşların Okulumuzun Fiziki Mekanlarına Yönelik Memnuniyet Düzeyi 
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Paydaşlar önümüzdeki beş yıllık süreçte en çok öncelik verilmesi gereken alanlar 
arasında sırasıyla okul binası, bahçe, spor salonu, laboratuvar, vb. imkânları, rehberlik ve 
psikolojik danışmanlık faaliyetleri, mesleki ve teknik eğitim faaliyetleri, okulların temizlik ve 
düzeni olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 5: Paydaşların (Veli) Müdürlüğümüz Bilgilendirme Hizmetlerinden Memnuniyet 
Düzeyleri 

 

 

Şekil 6: Paydaşların (Öğretmen) Müdürlüğümüz Okul İçi İletişim Memnuniyet 
Düzeyleri 

Paydaşların Müdürlüğümüzü bilgilendirme ile ilgili hizmetleri açısından 
değerlendirmelerine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 5’te yer verilmiştir. Şekil 5’teki veriler 

incelendiğinde paydaşların yüzde %93,2’sinin müdürlüğümüz bilgilendirme hizmetlerinden 

memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 7: Velilerin Öğretmenlerin Yeniliğe Açık Olması Memnuniyet Düzeyleri 

 

 

Şekil 8: Paydaşların (Öğrenci) Müdürlüğümüze Talep Dikkate Alınma Memnuniyet 
Düzeyi 
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Şekil 9: Velilere Dönük Okulda Yapılan Kültürel Sanatsal Faaliyetler Memnuniyet 

Düzeyi 

Paydaşlarla yapılan işbirliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve 
stratejileri şekillendirmiştir. Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim ve işbirliği kurumumuzu 
güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleşmesinde önemli bir paya sahiptir. 

2.7. Kuruluş İçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve 
birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Okulda müdür yardımcısı. öğretmenler, çalışan 
personeli arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel 
arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği şekilde 
koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin mesleki 
yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik 
edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç ve dış 
paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Okul müdürümüz çalışmalarına etki düzeyleri ve 
önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. 
Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değişkenler dikkate 
alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu 
değişkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler okul 
Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve 
izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve 
işlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu konudaki 
ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 
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2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde 
edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda 
sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu 

3- Kurumsal değerler 
4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  
 

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 
göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
3- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri. 

 4-        Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum doğrultusunda yürütmektedir. 

İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 
şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde 
planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taşımaktadır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan 
tablolarda belirtilmiştir. 

 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 
İDARECİLER 

Sıra ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI 

1 BÜLENT ÖZKAN OKUL MÜDÜRÜ Sınıf Öğretmenliği 

2 NACİ DAL Müdür Yardımcısı Sınıf Öğretmenliği 

ÖĞRETMENLER 

Sıra ADI SOYADI BRANŞI Kadrolu/Ücretli 

1 MERVE KAYA ARSLAN Okul Öncesi  Kadrolu 

2 EBRU AKBEN Okul Öncesi Kadrolu 

3 SİNAN DEMİR Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

4 TURAN YILDIRIM Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

5 ÖZLEM ÖNEL YILMAZ Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 
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6 HATİCE KOÇ Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

7 EMİNE EKEN Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

8 SÜLEYMAN EKEN Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

9 SERDAR ULUDAĞ Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

10 ADNAN DOĞAN Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

11 AHMET YEŞİL Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

12 SUNA BARAN Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

13 NACİ AKAY Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

14 SIRMA KÖROĞLU Sınıf Öğretmenliği Kadrolu 

15 ÖZGE DOĞAN PAK İngilizce Öğretmeni Kadrolu 

16 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK Özel Eğitim Öğretmeni Kadrolu 

17 SONGÜL AYDIN Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğ Görevlendirme 

18 ALİ YILMAZ BTR Öğretmeni Görevlendirme 

19 ÖZLEM AYDOĞDU Rehber Öğretmen Görevlendirme 

20 GAMZE  Özel Eğitim Öğretmeni Ücretli 

21 FATMA GÖKÇEN ŞİMŞEK Özel Eğitim Öğretmeni Ücretli 

22 ELMAS KÜBRA KAMA Özel Eğitim Öğretmeni Ücretli 

 

 

 

 

 

MEMUR, VHKİ, YARDIMCI HİZMETLİ, PERSONEL DURUMU 

Sıra ADI SOYADI Statü (Memur, VHKİ, Sürekli İşçi, İşkur) 

1 Ömer Faruk AKGÜL Memur 

2 Necdet İNAL Kadrolu (Yardımcı Hizmetli) 

İŞ-KUR  PERSONEL DURUMU 

Sıra ADI SOYADI Statü (Memur, VHKİ, Sürekli İşçi, İşkur) 

1 TUĞBA YILMAZ İş- Kur Personeli 

2 AYŞEGÜL ASLAN İş- Kur Personeli 

3 DENİZ KÖKSAL İş- Kur Personeli 

 

 



27 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 5: Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 
Müdür Baş Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 
Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 
Atölye ve Bölüm Şefleri Yönetmelikteki Görevler 
Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 
Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yönetmelikteki Görevler 
Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

 

Tablo 6 : İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl                    -------                            ----- 
5-6 Yıl                    --------                            ------ 
7-10                     -------                               ----- 
10 Yıl Üzeri                                
 

                      2        %  100 

 

Tablo 7: Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde 
Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 
Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023  2021 2022 2023 

-------    2  ----    ----   2                      ------- 
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Tablo 8 : İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer 

Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

 Müdür                3                            8 

 Başmüdür Yrd.             ------                         ------- 

 Müdür Yrd.                4                                                             15 

 

 

   

Tablo 9: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet 

Süresi 
Kadın Erkek TOPLAM 

1-3 Yıl    0         0 

4-6 Yıl    1   0        1 

7-10 Yıl                  2   1        3 

11-15 Yıl    1   3        4 

16-20 Yıl    1   1        2 

20 ve üzeri    3                         3                                    6 

 

 

Tablo 10: Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

Toplam   1                        1 -----                               -------   1   2 
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  Tablo 11: Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı Soyadı 
2023 Yılında 

Katıldığı Mahalli 
Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

   

1-MERVE KAYA ARSLAN                -------                                  5 

2- EBRU AKBEN                --------                                 3 

3- SUNA BARAN                    1                                                     5 

4- SIRMA KÖROĞLU                                                              --------                                12 

5- HATİCE KOÇ                --------                                 3 

6- ÖZLEM ÖNEL YILMAZ                                               --------                   9 

7- TURAN YILDIRIM                                                             1                   8 

8- SİNAN DEMİR                --------                                 7 

9- NACİ AKAY                                                                        2                                      5 

10- EMİNE EKEN                                                                 --------                                 5 

11- SÜLEYMEN EKEN                                                      --------                                 5 

12- SERDAR ULUDAĞ                                                        1                                                    6 

13- ADNAN DOĞAN                                                               --------                                4 

14- AHMET YEŞİL                                                                  -------                                5 

15- HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK                                 -------                                6 

16- ÖZGE DOĞAN PAK                                                                5                                                   6 

Toplam   

 

 

Tablo 12 :Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 

1 Memur                                                          

 

       1                           --------- 

2 Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

                   1                            --------- 

Toplam  
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Tablo 13: Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 

          

  Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ış

m
an

 N
or

m
 S

ay
ıs

ı  :
  

0
 

 G
ör

ev
 

Y
ap

an
 

Ps
ik

ol
oj

ik
 

D
an

ış
m

an
 

Sa
yı

sı
: 

1
 

İh
tiy

aç
 D

uy
ul

an
 P

si
ko

lo
jik

 D
an

ış
m

an
 

Sa
yı

sı
 :

 0
 

G
ör

üş
m

e 
O

da
sı

 S
ay

ıs
ı: 

1
 

G
ör

üş
m

e 
Y

ap
ıla

n 
Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ıs

ı :
 1

3
 

G
ör

üş
m

e 
Y

ap
ıla

n 
Ö

ğr
et

m
en

 S
ay

ıs
ı :

 4
 

G
ör

üş
m

e 
Y

ap
ıla

n 
V

el
i S

ay
ıs

ı: 
1

8
 

R
eh

be
rli

kl
e 

İlg
ili

 Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

G
er

çe
kl

eş
tir

ile
n 

To
pl

an
tı 

Sa
yı

sı
 :

 2
 

R
eh

be
rli

kl
e 

İlg
ili

 Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 
G

er
çe

kl
eş

tir
ile

n 
To

pl
an

tı 
Sa

yı
sı

: 
3

 

R
eh

be
rli

kl
e 

İlg
ili

 
V

el
ile

re
 

Y
ön

el
ik

 
G

er
çe

kl
eş

tir
ile

n 
To

pl
an

tı 
Sa

yı
sı

: 
3

 

          

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

Tablo 14: Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 13 Yazıcı Sayısı 5      ---------- 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 2      ---------- 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 TV Sayısı 3      ---------- 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 32 mibt      ---------- 
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Tablo 15: Fiziki Mekân Durumu 

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası     x    

Rehberlik Servisi      x   

Ekipman Odası     x    

Kullanılan Derslik Sayısı     17    

Kütüphane     x    

Çok Amaçlı Salon     x    

Fen Laboratuvarı     x    

Bilgisayar Laboratuvarı      x   

Resim/Müzik Atölyesi      x   

Beceri Atölyesi      x   

Pansiyon      x   

Spor Salonu      x   

2.7.4.Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan 
sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri 

gelirleri oluşturmaktadır. 

Tablo 16: Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe   50.000 75.000 100.000  125.000       150.000 

Okul Aile Birliği    35.000    50.000       75.000  100.000       150.000 

Özel İdare     ------                         -----              -----           ------                ----- 

Kira Gelirleri     2.500    10.000  15.000   20.000        25.000 

Döner Sermaye     ------                         -----              -----           ------                ----- 

Dış Kaynak/Projeler     ------                         -----              -----           ------                ----- 

Diğer     ------                         -----              -----           ------                ----- 

TOPLAM 87.500   135.000     190.000 245.000       325.000 

 

Tablo 17: Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 18: Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 

Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik               20.000                      30.000              50.000 

Küçük Onarım       75.00        80.000         10.000     

Bilgisayar Harcamaları                 2.000      3.000           5.000 

Büro Makinaları Harcamaları    5.000      7.500          10.000 

Telefon    1.500      3.000            4.500 

Sosyal Faaliyetler                  2.000      4.000            7.000 

Kırtasiye    4.000      7.000           10.000 

TOPLAM   45.000    134.500           96.500 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler  

Okulumuza ait son üç yıl ile ilgili istatistiki veriler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

 

SINIFLAR 

2021 2022 2023 

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Anasınıfı 17 23  15 24  17  20 

Özel Eğitim ---------- --------- ---------- ---------     1    7 

İlkokul 96 96 102 98 101 109 

TOPLAM 113 119 117 102 119 136 

 

 

 

SINIFLAR 

 

2021 

 

2022 

   

2023 

Ortalama Sınıf Mevcudu 18 19 19 

Kaynaştırma Öğrenci Sayısı 16 14 15 

Açılan Kurslar 8 10 12 

Okulda Yapılan Sosyal Faaliyetler 15 20 20 

Okulda Yapılan Kültürel Faaliyetler 3 5 8 

Sportif ve Kültürel Alanda Kazanılan Başarılar 2 3 ------- 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 5 1 1 

Sürekli Devamsız Öğrenci Sayısı ------- ------- -------- 

Okulda Yürütülen Projeler 5 6 7 

Okulca Düzenlenen Konferanslar Eğitimler 2 3 2 
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2.8.Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, 

Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre Analizi -PESTLE)  

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

Politik Faktörler 

 Eğitimin merkezi yönetim anlayışından yerinden yönetim anlayışına doğru 
kayması 

 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri 
 Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması 
 Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanma 

 4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu 
doğrultuda yenilenmesi 

 Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu 
öğrenme yaklaşımının uygulanması 

Ekonomik Faktörler 

 Aktif halde bulunan 2.  Organize Sanayisinin bulunması  
 Bölgenin hayvancılık merkezi olması 
 Enerji sektöründe aktif rol almaya başlaması 
 Turizme kaynaklık edecek tarihi ve doğal mirasa sahip olması 
 İlimizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
 Organize tarım işletmelerinin oluşumunun yetersiz olması 
 İlimizin coğrafi konum olarak stratejik bir yerde bulunması 
 Hizmet sektöründeki eksiklikler 
 AB eğitim projelerinin eğitime önemli oranda ekonomik destek sağlaması 

Sosyokültürel Faktörler 

 Medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatışmanın artması 
 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik başarıya odaklı olmasının 

eğitime olumsuz etkisi 
 İl genel nüfusunun çoğunluğunun İl merkezinde yaşaması 
 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekan olmaması 
 Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
 İlimizin dışarıya çok göç vermesi, göç ile gelen yabancı uyruklu sayısındaki 

artış  

Teknolojik Faktörler 

 Fatih Projesinin yaygınlaştırılması 
 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
 Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
 Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım olanakları 
 Toplumun teknolojideki olumsuz gelişmelerin etkisinde kalması 
 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
 Başta ilçe merkezleri olmak üzere, merkeze uzak kırsal bölgelerde dahi 

teknoloji ve internet olanakları bakımından belirli bir alt yapıya sahip olma 
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 Kurum ve kuruluşlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından işgücü 
verimliliği artmıştır. 

 3G ve 4G teknolojilerinin öğrenciler arasında yaygınlaşması 

Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  

Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun  ve  yerel yönetimlerin farkındalığı 
 Sivas Yıldız Dağı ve gelişen kış turizmi potansiyeli 
 Dünyaca ünlü Balıklı Kaplıcanın, ayrıca çeşitli hastalıkların tedavisinde 

alternatif tıp olarak kullanılan sıcak ve soğuk kaplıcaların yer alması nedeniyle 
çok sayıda yerli ve yabancı turisti ağırlaması 

 Dünyaca ünlü tek savaş atları müzesinin Sivas’ta olması ve bu sebeple yerli ve 
yabancı turisti ağırlaması  

 Uneskonun miras listesinde yer alan Divriği Ulu Camiii ve Şifahanesinin ilimizde yer 
alması kültür turizm çeşitlerine olanak sunması 
 

2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler 
(GZFT) Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve 
yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışmaları kapsamında SPE tarafından 
GZFT Analizi yapılmıştır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, 
Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün 
olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin 
tanımlanması ve bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı 
verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit 
edilerek, stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 
kurum/kuruluş ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 
izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen 
durumların analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile 
idareye karşı oluşabilecek idarenin dış çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin 
belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri 
ile Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Teknolojik gelişmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluşu 

2. Ekolojik dengeyi korumaya yönelik proje ve eğitimlerin olması 
3. Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması 
4. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması 
5. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması 
6. Derslik başına düşen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması 
7. DYS sisteminin kullanılıyor olması 
8. Kurumun çalışanlarına kendini geliştirme imkânı tanıması 
9. Paydaşlar arasında etkili iletişim olması 
10. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS vb.) 
11. Etkili denetleme sisteminin varlığı 
12. Kalite geliştirme ve iyileştirme çalışmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde 

sürdürülüyor olması 
13. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması 
14. Müdürlüğümüzün çok geniş paydaş kitlesine sahip olması 
15. Öğrenci devam oranlarının yüksek olması 

 

 

ZAYIF YÖNLER 

16. Okullarımızda öğrencilere yönelik rehberlik ve yönlendirmelerin iyi yapılamaması 
17. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde yardımcı personelin (hizmetli –memur- 

teknisyen vb.) olmaması 
18. İlköğretimde çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliştirecek 

ortamların yetersizliği 
19. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliştirici faaliyetlerin yeterince 

olmaması 
20. Okul binasının aksayan gerekli tadilatın yapılamaması. 
21. Okulda kapalı spor salanu olmaması. 
22. Öğrenci  velilerimizin eğitim düzeylerinin düşük olması 

 

 

   FIRSATLAR 

1. Tekli eğitimin yapılması. 
2. Yeni yerleşim yeri olarak yapılan villaların bulunduğu bölge olması. 
3. Bilgiye erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması 
4. Şehrin merkezindeki gürültüden ve trafikten ve kafe tarzı yerlerden uzak  olması 
5. Okulumuzun yeni bina olması. 
6. Sınıflarda akıllı tahtaların bulunması. 
7. Okul bahçesinin geniş olması. 
8. Uygulama bahçesinin bulunması. 
9. Öğrenci sayısının az olması. 
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10. Okulun her türlü fiziksel donanımının tam olması. 
11. Okul kantin, kütüphane ve asansörünün bulunması. 

 

TEHDİTLER 

1. İlimizde ve mahallemizde bölgesel sosyo-ekonomik farklılıklar 
2. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması 
3. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı 

psikoloji 

4. Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 
5. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz olması 
6. Yerel maddi destek bulmakta yaşanan güçlükler 
7. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düşük olması 

8. Şehrin merkezinden uzakolması, ulaşımın kolay olmaması. 

 

 

 

 

 

2.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu Müdürlüğü olarak mevcut durum analizimizin 
yapılması ile ortaya çıkan temel sorunlarımız ve gelişim alanlarımızın hangileri olduğu 
analizler sonucunda ortaya çıkarılmıştır. Müdürlük olarak 2024 yılında okulumuz eğitimini 
her bireyin eğitme ulaşabildiği, kapasite olarak her bireyin eğitim tesislerinden 
faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaşabilmiş olmayı amaçlamaktayız. 
Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan 
tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 
oluşturulmuştur. 
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BÖLÜM III 
 

 

 

 

 

Geleceğe Bakış 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 

amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu,1 (Bir) numaralı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden 

yararlanılarak Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüşleri doğrultusunda 
Müdürlüğümüzün misyonu oluşturulmuştur. Uzun vadede Müdürlüğümüzün gerçekleştirmek 
istediklerini ve ulaşmak istediği yeri yansıtacak şekilde kurumun vizyonu oluşturulmuştur. 

Temel değerlerimiz; Strateji Geliştirme Şubesi çalışanlarının görüşleri dikkate alınarak nitel 
analiz, toplumsal beklentiler, paydaş düşünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler 
değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 

 

3.1. Misyonumuz: 

Okul olarak ve Karşıyaka Nuri Dönmezcan ailesi olarak; öğrenen, üreten,  paylaşan, kendine 
güvenen, ulusal ve evrensel değerlere saygılı ve vatan, millet, bayrak sevgisiyle dolu 
öğrenciler yetiştirmektir. 
 

3.2. Vizyonumuz: 

Çağın her türlü olanaklarından yararlanabilen, motivasyonu tam, morali yüksek, sevgi ve 
saygı dolu, ulusal düzeyde örnek alınacak bir okul toplumu olmak. 
 

 

 

2.3. Temel Değerlerimiz: 
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BÖLÜM IV 
 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

25 %75 %80 %85 %85 %90 %90 

PG 1.1.2. . İlkokullarda Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 

kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
25 %70 %75 %80 %85 %90 %90 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 25 %15 %13 %11 %9 %8 %7 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 25 %9 %8 %7 %7 %6 %5 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S-1.1.4. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.2. 

  

Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 5 8 12 15 20 25 

PG 1.2.2. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitim sayısı 15 1 2 3 4 5 6 

PG 1.2.3. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitime katılan öğrenci sayısı   15 80 100 120 150 200 250 

PG 1.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 15 2 3 4 5 6 7 

PG 1.2.5. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 15 100 120 130 170 200 250 

PG 1.2.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinlik sayısı 15 1 2 3 3 4 5 

PG 1.2.7. Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 10 60 80 100 150 200 250 
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Stratejiler 

S-1.2.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S-1.2.2. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 

yapılacaktır. 
S-1.2.3. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S-1.2.4. Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S-1.2.5. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 

Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 25 28 30 34 37 40 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 90 100 110 120 130 140 

PG 2.1.3. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 
yönelik okulda düzenlenen eğitim sayısı 20 3 4 4 5 6 8 

PG 2.1.4. Yerel/ulusal ve uluslararası projelerde yer 

alan öğretmen sayısı 20 2 3 4 5 6 7 

PG 2.1.5. Okul bünyesinde yürütülen onayı alınmış 
proje sayısı 20 1 2 3 3 4 4 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım 
sağlanacaktır. 
S-2.1.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler tarafından yönetici ve öğretmenlere 
yönelik eğitimler düzenlenecektir. 
S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 
S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 
S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki mekânların 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.2.1. Okulun iyileştirilen mekân sayısı 35 3 4 5 6 7 8 

PG 2.2.2. Okulda kurulan ve iyileştirilmesi yapılan 
atölye sayısı 35 1 2 2 3 3 4 

PG 2.2.3 Düzenlemesi yapılan oyun alanı sayısı 30 6 7 7 8 8 10 

Stratejiler 

S-2.2.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.)  
İyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. 

S-2.2.2. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 
S-2.2.3. Okul‐ aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları  yapılacaktır. 
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Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için  

okul sağlığı ve  güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.3.1.  Okulda yaşanan kaza sayısı 15 25 22 20 18 15 12 

PG 2.3.2. Teknoloji bağımlılığıyla 
ilgili konularda eğitim alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 

17 17 17 17 17 17 

Öğrenci 
200 205 210 220 230 250 

PG 2.3.3. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 

17 17 17 17 17 17 

Veli 
200 205 210 220 230 250 

PG 2.3.4. Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda eğitim alan kişi sayısı   

Öğretmen 

20 

17 17 17 17 17 17 

Veli 
200 205 210 220 230 250 

PG 2.3.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 15 3 4 4 5 5 6 

PG 2.3.6. Sivil savunma eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 10 17 17 17 17 17 17 

Stratejiler 

S-2.3.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı,  
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda  
alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir.  
S-2.3.2. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.)  
afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.3.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
S-2.3.4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
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Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir  
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 %50 %60 %70 %80 %90 %90 

PG 3.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 %25 %30 %35 %40 %45 %50 

PG 3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 %5 %7 %9 %11 %13 %15 

PG 3.1.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 %50 %60 %70 %80 %90 %90 

Stratejiler 

S-3.1.1. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 
S-3.1.2. Çocuk oyunları faaliyetleri yürütülecek, bu faaliyetlere katılan öğrenci sayıları artırılacaktır. 
S-3.1.3. Öğretmenlerin proje eğitimlerine katılımı sağlanarak, öğrencilerle ortak projeler hazırlanması ve 
uygulanması sağlanacaktır. 
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V. BÖLÜM 
 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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5. İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planı 
İzleme ve Değerlendirme Modeli 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Katılımcılık, saydamlık, hesap verebilirlik, bilimsellik, tutarlılık ve nesnellik gibi 
planlamanın temel ilkeleri doğrultusunda izleme ve değerlendirme yapılacaktır. Stratejik 
plandaki amaçlara ve hedeflere ulaşabilme düzeylerini tespit edebilmek, hedeflerin 
gerçekleşebilmesi için gerekli tedbirleri almak izleme ve değerlendirme ile mümkün olacaktır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli’nin çerçevesini; 

 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının 
belirlenmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına 

dağılımının belirlenmesi, 
 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 

 

İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi 
          Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu Stratejik Planı 2024-2028 yıllarını kapsayan bir 
dönem için hazırlanmıştır. Planın başarısı için bu dönem içinde yıllık olarak revize edilmesi 
gerekmektedir. Bu değerlendirme faaliyet alanları çerçevesinde ilerleme sağlanan ve 
sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için 
plana ışık tutacaktır 

Stratejik plan değerlendirme raporu için belirlenmiş olan yedi amaç ve bu amaçları 
gerçekleştirmek için konulmuş olan hedeflerden belirlenmiş olan sürelerde raporlarını 
hazırlayarak Okul müdürlüğüne teslim edeceklerdir. Üst kurula gelen tüm raporları bir araya 

getirerek üst kurula sunmak sorumluluğundadır. 
 

Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü 
Bakanlık tarafından; Stratejik Plan izleme ve değerlendirme sürecinde hızlı ve güvenli 

veri akışını mümkün kılmak, mükerrerliği önlemek ve katılımcılığı artırmak amacıyla 
Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü geliştirilmiştir. Modül 2019 yılının ikinci 

yarısından itibaren kademeli biçimde uygulamaya alınmıştır.  
Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 dönemlerini kapsayan Stratejik Plan’ın izleme ve 

değerlendirme sürecinin daha verimli ve sağlıklı olabilmesi için tüm birim personelleri ile iş 
birliği içerisinde tüm çalışmaların sürdürülmesi gerekmektedir. Tüm okulun izleme ve 

değerlendirme süreçlerinin amaca uygun olabilmesi için gerekli görülmesi halinde hizmet içi 
seminerler düzenlenecektir. 
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Nitel ve nicel analizler sonucunda elde edilen bulgular ve değerlendirmeler rapor 

haline getirilecektir.  

 

 

 

 

 

 

Şekil 10: İzleme ve Değerlendirme Süreci 


